
UCHWAŁA NR XXXVIII/449/2018
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 21 lutego 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości Skarbu Państwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), w związku z art. 13 ust. 2 i 2 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie na rzecz Gminy Wejherowo od Skarbu Państwa darowizny nieruchomości, 
stanowiącej działkę oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków nr ewid. 705/17, o pow. 0,0044 ha, położoną 
w Bolszewie, dla której Sąd Rejonowy w Wejherowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
nr GD1W/00090605/5, z przeznaczeniem na cel publiczny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: 97C23B31-FB69-4750-B393-285E2C8398AE. Uchwalony Strona 1




